
役 員 就 任 の ご 挨 拶 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会水先業務に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当会平成２０年通常総会において、下記の通り新役員が選任され、 

それぞれの業務を担当することになりました。 

 つきましては、旧役員同様、ご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬  具  
 
平成２０年６月 

内 海 水 先 区 水 先 人 会 
会 長  後 藤   謙 

 

記 

 
会  長            後 藤   謙 

副 会 長（技術担当）      東 野 正 信 （新任） 

副 会 長（経理・養成担当）   中 野 俊 昭 

理  事（総務担当）      永 田 修 治 （新任） 

  同  （企画担当）      森 保 秀 明 （新任） 

  同  （品位保持担当）    昆 陽 國 衞 （新任） 

  同  （水先業務担当）    岡 部 又 策 （新任） 

  同  （経理・養成担当）   富 永 信 行 （新任） 

  同  （外 部）       郷 原 資 亮 

監  事            平 湯   正 

  同              工 藤 公 正 （新任） 

  同  （外 部）       大 竹 邦 弘 
 

以  上  


